Item  Descrição  
Quantidade 
Mês      Ano 

Valor Mensal 
Unit        Total 

01 
Prestação de Serviços Relacionados ao 

Controle da Dengue 
06 - 1.100,00 6.600,00 

6.600,00 

5.2 - Valor total estimado para esta contratação é de:  R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).  

5.3 – O limite de faturamento mensal do credenciado é de R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais). 
5.4 A remuneração pelos serviços realizados obedecerá aos valores unitários constantes do 
credenciamento; 
5.5 – Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias após o último dia do mês trabalhado 
relativamente às quantidades dos serviços prestados no mês e confirmados pela Secretaria